pertinebat, gratuito tytulo sponte et libere donaverunt, cui dona- 
eioni ad petieionem eorundem donatorum nostrum consensun ex- 

pressum adhibuimus et presentibus adhibemus dantes dieto nobili 
easdem? nostro sigillo signatas in testimonium super eo. Testes 

huius donacionis sunt honorabiles viri Andreas de Gundelvingen 

prepositus eeclesie Onolspacensis, Philippus de Tannenberg, .. de 

Brunecke et Gregorius, eanoniei ecelesie nostre maioris, magister 

'Theodrieus scolasticus eeclesie saneti Johannis in Hauge et Bertoldus 

eanoniei ibidem, magister Walwanus et Heinrieus de Razenstein 

notarii et plures alii fidedigni. Datum Herbipoli anno domini 
M*CC? nonagesimo IX?,9. XVII? kalendas Augusti, pontificatus nostri 

anno XI. 

Nah bem Hauger Kettenbuch, fol. 26a nr. 82, im Kreisardhiv zu Würzburg. 

— Der in ber Urkunde genannte Domberr von Brauned (ji entweder Gottfried, Db. I 

Jit. 549 oder Konrad, Bd. I Pr. 615. 

824. 1302 März 23. 

Gewählte Schiedsrichter entjcheiden endgültig die Streitigkeiten 

5 3mijden dem Stift Neumünfter und Heinrih von Brauned. 

In nomine domini, amen. Contencionis prestat materiam igno- 

rantia rei geste, unde multis oceurritur perieulis utiliter et pru- 

denter, quotiens presentis etatis actus scripture testimonio perhen- 

nantur. Eapropter nos frater Krafto de Bogsberg ordinis fratrum 

Predieatorum domus in Mergentheim, Gotfridus decanus, magister 

Burehardus scolasticus ecelesie Novi Monasterii Herbipolensis, Cun- 

radus dietus Crummelin et Ludewieus dictus de Criegelingen milites 

arbitri arbitratores seu amicabiles compositores electi concorditer a 

partibus infra scriptis hoe scripto publice profitemur volentes con- 
stare inspectoribus presentium universis presentibus et futuris, quod, 
cum inter honorabiles viros dominos prepositum decanum et capi- 
tulum ecclesie Novi Monasterii Herbipolensis ex una et nobilem 
nn M 

a) «ic, b» Borlage XI", 
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virum dominun Heinrieum de Brunecke ex parte altera super 

diversis eausis dampnis et iniuriis multe forent questiones seu lites 

diucius agitate, tandem prefati prepositus decanus et capitulum in 

nos Gotfridum decanum et magistrum Burchardum scolastieum pro 

se et sua ecclesia et ipse nobilis una cum Gotfrido filio suo 

pro se et nobili matrona domina Alheide dicta deZwein- 
brücken coniuge eiusdem nobilis et omnibus eorum heredibus 

in nos Cunradum et Ludewieum milites predietos et ambe partes 

in nos fratrem Kraftonem prefatum pro persona media tamquam in